
Rv 310

65

60

55

50

50

50

50

85

55

80

75
70

65

60

55

50

50

50

50

55

60
55

109/6

9310/1

9310/1

9310/1

108/1

107/29

3290 Falkenstensveien

418

3

579700

579700

579800

579800

579900

579900

580000

580000

580100

580100

580200

580200
65

89
00

0

65
89

00
0

65
89

10
0

65
89

10
0

65
89

20
0

65
89

20
0

65
89

30
0

65
89

30
0

65
89

40
0

65
89

40
0

HORTEN KOMMUNE

FV. 310 GANG- OG SYKKELVEI LANGS FALKENSTENSVEIEN

3801 00413

DETALJREGULERING

M 1:1000

TEGNFORKLARING

GRØNNSTRUKTUR

AREALFORMÅL

BEBYGGELSE OG ANLEGG HENSYNSSONER

LINJE-/PUNKTSYMBOLER

SAMFERDSELSANLEGG OG TEKNISK INFRASTRUKTUR

ANDRE JURIDISKE FLATER

LANDBRUKS-, NATUR- OG FRILUFTSFORMÅL

BRUK OG VERN AV SJØ OG VASSDRAG

BOLIGBEBYGGELSE
  FRITTLIGGENDE SMÅHUSBEBYGGELSE

FORTAU

VEGETASJONSSKJERM

GANG-/SYKKELVEI

KJØREVEI

FARESONE
 - HØYSPENNINGSANLEGG/ HØYSPENTKABLER

SIKRINGSSONE -  FRISIKT

STEINBRUDD OG MASSEUTTAK

GANGVEI/ GANGAREAL

BEBYGGELSE SOM FORUTSETTES FJERNET

SÆRSKILT ANGITT HENSYNSSONE
-  HENSYN LANDSKAP

BESTEMMELSESOMRÅDE -  KRAV OM NÆRMERE 
   UNDERSØKELSE, OVERVÅKING OG KLARGJØRING
   AV VIRKNINGER

GRENSE FOR REGULERINGSFORMÅL

BYGGEGRENSE

EIENDOMSGRENSE

FRISIKTLINJE

AVKJØRSEL

PLANENS AVGRENSNING

NORD

ANNEN VEIGRUNN - GRØNTAREAL

ANNEN VEIGRUNN - TEKNISKE ANLEGG

KOLLEKTIVHOLDEPLASS

PARKERINGSPLASSER

KOMBINERT FORMÅL FOR SAMFERDSELSANLEGG OG/ELLER
  TEKNISK INFRASTRUKTUR (GS-VEI/ ADKOMSTVEI)

LNRF AREAL FOR NØDVENDIGE TILTAK FOR LANDBRUK
  OG GÅRDSTILKNYTTET NÆRINGSVIRKSOMHET

BRUK OG VERN AV SJØ OG VASSDRAG MED TILHØRENDE 
  STRANDSONE

SÆRSKILT ANGITT HENSYNSSONE
-  BEVARING NATURMILJØ

SÆRSKILT ANGITT HENSYNSSONE
-  BEVARING KULTURMILJØ

MIDLERTIDIG BYGGE- OG ANLEGGSOMRÅDE

SPREDT BOLIGBEBYGGELSE

STENGING AV AVKJØRDEL

EKSISTERENDE TRE SOM SKAL BEVARES

LFNR FORMÅL KOMBINERT MED ANDRE ANGITTE FORMÅL
 -  GARTNERI/ PARKERING

FARESONE  - RAS- OG SKREDFARE

REGULERT KANT KJØREBANE

EUREF89 UTM32,  ekvidistanse 1 m

BF1,BF2

KV01-23
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BSV1-3

LSB1,-2

LAA1,-2

0 10 20 30 40 50m

#1-2

#3-15

Komplett planforslag 21.12.2021 Forslagstiller    - Vestfold og Telemark Fylkeskommune
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CDY

MFC

10.01.22

21.12.21

Kontroll, presentasjon iht. SOSI-4.5 og MD-veileder

Utarbeidet av VTFK

01.02.22

CDY04.02.22Ny plankart - retting av feil i tegnforklaring

CDY12.10.22Kontroll, presentasjon iht. SOSI-4.5 og MD-veileder

07.10.22Nye SOSI-plandata med endringer mottatt MFC

CDY24.10.22Justering av feltnavn (KMD bokstav-koder), nye plantegninger 31.01.23

14.02.23

Kart 2, Midtre del


